AN TE

Nt 6t A/AIPIP/4LETNT M8 &L GHN T rEALT HE.C ®*MN ARG+ O/¢/HN NGL DLNT
N&T ¢ NG Ak 9L7F NS AYE NNAHC jhz 78 L NNAL RLéF "D444 A HA NAHLAR AH, A

Fht HFHCHS Hie dRh T ATOTAR 1D & ANH, 68 08D N1& NHFIAN 7NF RCEFAY HEIPAN PTY
ThtTPCN- 70L& 9P

HOBA DYAL: AN MPIPt 13, 2016 (AOA. 2 90DF)

HOBDA GDIATL: AODN MPIPt 29, 2016 04:00 $LIY NG (AAL)

£8 ERLF MDEAH, PD:3000

NF:¢f GHN

6L ena7t 1:100

L HAd A ODOALY NSTT: AORN MPIPt 29, 2016 04:30 $LIY NI
eAN: MAPOM, Akt (DNG/

1. 71 &2 HhLN Nt HCE HEAHIN/ DAAL/LY §9PNC HAP/MDPLNLYT HALN
2. ArtEHIN HHYY NAPY &AALATY ANG)=
3. BBdF ANRRC HOYh NNOAT14/02/20169%/9°hAN 28/02/20169/9° L)

4. {3 HOBMA 0AT29/02/20169/9°N%*t 4:00 To1 HhE AL 970AT 29/02/20169/9° N%*+4-30 NOAIP
0L AIRIONA ANHECTHN AN L84 SN 6T A/NIPP 4.257NY e TD-)

5. N9¢£ 10% @-0AMANSNTAHHRRA'":

6. (B¢F GDRNS NC 3000 NMELNTHA @L NATA NrdH HhxA

7. NENGELANMNM3T 990t @-0ANRNCHARA

8. MNG&L ANO-AM3 (YAt @-0A ARANC HhRAY TNETHPCNA TFGAL RYthAS —

NP Ceh, (DT HPFO PN

9. NI¢LNTLNOA TEIN7Cr 6N T 6hd’t A/W PP 4.£57NDE/IHN NPCAN HARA
10. 7N¢r 23R Hh@) NNGAP £PNHL9 AP TND) AEATHLO F7NET AN PLA 19 RFRIPAPILTHDY)
11. M€ B NN N 8hdrs 08D A&A, NC 100 ATHL AT PPO-NE £NRA

12. nt A96L ®N HHPYD §2 L 18N NAPT A7&AC HEPLN NADIPCeh, DALY P90

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle


https://tenders.milkta.com/ti/tenders/location/raya-azebo
https://tenders.milkta.com/ti/tenders/category/photo-video-audio-visual-equipment

13. b1 6T Hhfi 0994 R HETLM Wt GRS NODAR OL ThEA §& TPAGH (DAA HEAAD A%::

1TOATANGT NANL €66 0914110946

oMt TAPPIELTINTAANI PhF L ARA:

+/% 389F APOM, R$h

Bush sub Assy

Bush sub Assy ARmno2
Bush subBush sub AssyControlrod
ABSORBER Assy shock
Lamp Assy REAR LH
TIMER Pre heating
Relas Assy glow plug
Oil filiter

Fual filter

Air clener

PaD KIT

SHOE KIT

GASKET KIT

Bearing inner

Bearing outer

Neckel Bearing
Diferentional oil

Engin oil

String oil

Brake flude

Greas

Seal oil hug

O oo NOUL S WN B

=
= O

NNNR R R B2 2222
NHOWWNOU D WN

OD&AR 264

48702-60011

58

DOP'L NHeh, AL

Pcs

4870248061-60020 Pcs

48706-60070
48511-69505
81560-60331
28521-17190 Pcs
28601-17020 Pcs
90915--30002
23390-51070 pcs
17801-61030 Pcs
04465-yzzf6
04495-60070
04434-60050
90080-36064
90080-36067
90366--20003

90311--62001

Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Pcs
Set
Set
Set
Pcs
Pcs
Pcs
litr

04
02
02
02
01
01
01
01
01
01
01
01
02
04
04
04
14

galon 03

litr
litr
kilo
pcs

02
02
04
04

®)

© 00N/ NV, HFAAD 282013 - 2026 Made with love in Mekelle



