



ቤት ፅሕፈት ል/አ/ምም/ፋይናንስን ወረዳ ራያ ዓዘቦ ን ቤትፅሕፈት ዘፈር ቁጠባ ልምዓት ወ/ራ/ዓዘቦ ብናይ መደበኛ በጅት ናይ መኪና ኦብሎ ዓይነት መኪና ላንድ ኩለዘር jhz 78 L ብግልጻ ጨረታ ኣወዳዲሩ ክገዝእ ስለዘደለየ እዚ ኣብ ታሕቲ ዝተዘርዘሩ ዘሎ ረቁሒታት እተማልኡ ነጋዶ ኣብዚ ናይ ዕደጋ ሰነድ ብዝተዓሸገ ፖስታ ኣርጅናልን ዘይምለስ ኮፒን ንክተቅርቡ ንዕድም

ዝወፀሉ መዓልቲ: ሰሉስ ጥቅምቲ 13, 2016 (ልዕሊ 2 ዓመታት)
 ዝዕፀወሉ መዓልቲ: ሓሙስ ጥቅምቲ 29, 2016 04:00 ቅደሚ ሰዓት (ሓሊፉ)
 ናይ ጨረታ መድሓዚ ዋጋ:3000
 ቦታ:ራያ ዓዘቦ
 ናይ ደኩመንት ዋጋ:100
 ጨረታ ዝክፈተሉ መዓልቲን ሰዓትን: ሓሙስ ጥቅምቲ 29, 2016 04:30 ቅደሚ ሰዓት
 መደብ: መለዋወጢ ኣቁሑት መኪና/

1. ንግዲ ፍቓድ ዘሐደሰ በቲ ዘርፊ ዝተመዘገበ/ መለላይ/ቲን ናምበር ዘለዎ/መቅረባይነት ዘሐደሰ
2. ሻትተመዘጋቢ ዝኾነን ብእዋኑ ዲክላረሽን ግበሩን።
3. ጨረታ ኣብኣየር ዝፀንሐ ካብዕለት14/02/2016ዓ/ምክሳብ 28/02/2016ዓ/ም ይኸውን።
4. ረታ ዝዕፀወሉ ዕለት29/02/2016ዓ/ምሰዓት 4:00 ኾይነ ዝኸፈተሉድ ማዕለት 29/02/2016ዓ/ም ሰዓት4-30 ባዕሎም ወይ ሕጋዊ፣ወኪል ኣብዝተረኸበ ኣብ ረዳፊ ያቤት ፅሕፈት ል/አ/ምም ፋይናንስንይኸውን።
5. ስዓራይ 10% ውዕሊመኽበሪከትሕዝዝኽእል'።
6. ጨረታ መኽበሪ ብር 3000 ብጥረ ገንዘብ ወይ ብሲፒኦ ከትሕዝ ዝኽእል
7. እቲስዓራይኣብውሽጢ3ተ ማዕልቲ ውዕሊክኣስርዝኽእል
8. እቲስዓራይ ኣብውሽጢ3 መዓልቲ ውዕሊ ክኣስር ዝኽእልን ንብረትዘቅርቡሉ ማዕልቲ እንተሕሊፉ —

ብመምርሒ መሰረት ዝቅፃዕ ምካኑ
9. ስዓራይብናይባዕላ ትራንስፖርት ናብ ቤት ፅሕፈት ል/አ/ምም ፋይናንስወ/ራ/ዓዘቦ ከቅርብ ዝክእል
10. ንብረት ኣታዊ ዝኸውን ብባዓልዎ ያምሰተረፃ እንትኸውን ክፍሊትዘፈፀም ዓንብረት ኣብ ሞዴል 19 ኣታዊምሰኮይኸውን
11. ሰነድ ጨረታ ካብ ቤት ፅሕፈትና ዕደጋ ክፍሊ ብር 100 እናኸፈልኹ ምውሳድ ይካኣል
12. እቲ ሰዓራይ ኣብ ዝተዋሃቦ ናይ ጊዜ ገደብ ብእዋኑ እንድሕር ዘያቅሪቡ ብመምርሒ መሰረት ይቅፃዕ

13. ቤት ፅሕፈትና ዝሓሸ መማረጃ እንተረኺቡ እቲ ጨረታ ብሙሉእ ወይ ብኸፋል ናይ ምሰራዝ መሰለ ዝተሓለወ እዩ።

ንተወሳኺ ሓበሬታ ስልኪ ቁፅሪ 0914110946

ቤት ፅሕፈት ትልምንፋይናንስን ኢ.ኤ.ኤ.ም ምሕታትይ ክኣል።

+/ቁ ዓይነት ለዋወጢ ኣቕሓ	መፍለዩ ቁፅሪ	መዐቀኒ በዝሒ	ናይ ሓይል ዋጋ	ጠቅላላ ዋጋ
1 Bush sub Assy	48702-60011	Pcs	04	
2 Bush sub Assy ARmno2	4870248061-60020	Pcs	02	
3 Bush subBush sub AssyControlrod	48706-60070	Pcs	02	
4 ABSORBER Assy shock	48511-69505	Pcs	02	
5 Lamp Assy REAR LH	81560-60331	Pcs	01	
6 TIMER Pre heating	28521-17190	Pcs	01	
7 Relas Assy glow plug	28601-17020	Pcs	01	
8 Oil filiter	90915--30002	Pcs	01	
9 Fual filter	23390-51070	pcs	01	
10 Air clener	17801-61030	Pcs	01	
11 PaD KIT	04465-yzzf6	Set	01	
12 SHOE KIT	04495-60070	Set	01	
13 GASKET KIT	04434-60050	Set	02	
14 Bearing inner	90080-36064	Pcs	04	
15 Bearing outer	90080-36067	Pcs	04	
16 Neckel Bearing	90366--20003	Pcs	04	
17 Diferentional oil		litr	14	
18 Engin oil		galon	03	
19 String oil		litr	02	
20 Brake flude		litr	02	
21 Greas		kilo	04	
22 Seal oil hug	90311--62001	pcs	04	